
Next Symposiwm2015 
in Sendai 

値啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、弊社では、主に酸関連疾患に

関する情報提供を目的に、下肥の要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

-・E圭I!午1EE1Iz--

-・~彊姐週哩・・E

2015年6月刊日(木)19:00 -20:30 
江陽グランドホテル4階 f鶏翠の間」
宮城県仙台市青葉区本町2・3-1TEL:022-267・5111

.Opening Remarks 

下瀬川徹先生 東北大学文学院医学系研究科消化器病態学分野教授

・Session1
ra常業務に潜む法律問題への“処方せん"J

座長 結城豊彦先生 結城クリニック院長

演者 長谷部圭司先生 北浜法律事務所・外国法共同事業医師・弁護士

.Session2 

「適正な酸関連疾患治療を考えるj

座長 大原秀一先生 労働者健康福祉機構東北労災病院副院長

演者 小池智幸先生 東北大学病院消化器内科講師

.Closing Remarks 

本郷道夫先生 公立県川病院管理者/東北大学名誉教授

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために

利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催:第一三共株式会社・アストラゼネカ株式会社

Nex)um~ 

瞳自


